

# SIDI

Lokalizacja: Costa Blanca Norte / San Juan de Alicante

Data oddania : **luty 2020**

Ceny od : **456 000 €**

Rodzaj: **Apartamenty**



Sidi to wyjątkowy kompleks mieszkalno-wypoczynkowy, w którym możesz cieszyć się intymnością i prywatnością, nawet jeśli jesteś tuż przy plaży. Lokalizacja nad brzegiem morza w San Juan Beach i Cabo Huertas sprawia, że ta nieruchomość jest bardzo popularna. Projekt architektoniczny został pomyślany tak, by zintegrować tereny zielone rozległych ogrodów ze złotymi piaskami i błękitno-zielonymi wodami tej części Morza Śródziemnego. Pierwsza faza tego kompleksu została całkowicie wyprzedzana w rekordowym czasie, dzięki wysokiej jakości domom na plaży z wszystkimi udogodnieniami na najwyższym poziomie.

Kompleks będzie wyposażony we wszystkie usługi, jakich można oczekiwać od ekskluzywnej inwestycji: baseny infinity, dziecięce baseny, odkryte jacuzzi z podgrzewaną wodą, duże ogrody, strefa relaksu i wiele więcej. W ofercie znajdzie się również w pełni wyposażona siłownia i centrum sportowe z kortami do gry w tenisa i padla. Imponujące spa z basenem z podgrzewaną wodą, fińską sauną i łaźnią turecką stanowi doskonałe uzupełnienie tego wspaniałego kompleksu mieszkalnego.

Plaża San Juan, wyróżniona została Błękitną Flagą (European blue flag) za wodę i usługi, które oferuje a to między innymi: leżaki i parasole oraz tereny do uprawiania licznych sportów, od plażowych boisk do siatkówki, mini piłkarskich bramek, po tereny do uprawiania sportów wodnych, takie jak windsurfing i wynajem łodzi.

Długa nadmorska promenada to idealne miejsce dla biegaczy, którzy mogą cieszyć się pięknymi widokami.

Dzieci mają również swoje specjalne miejsce na piasku, z zabawkami dla dzieci, zjeżdżalnicami i huśtawkami.

Zatoczki Cabo de Las Huertas natomiast zapewniają piękne widoki i jest to również idealne miejsce do nurkowania.



VISTAMAR.PL

biuro@vistamar.pl + 48 32 787 64 40

Bartosz Jankowski tel. + 48 606 788 739

Artur Ponicki+ 48 698 609 155